
Strona 1 z 3 
 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia  26.10.2022r. 
 Znak sprawy: IR.I.272.2.46.2022 

 
Zaproszenie do złożenia oferty  

 
POSTĘPOWANIE O WARTOŚCI  OD 10 TYS. ZŁOTYCH DO 60 TYS. ZŁOTYCH 

Wykonane zgodnie z Zarządzeniem Nr Or.I.120.1.1.2022 Starosty Ostrowieckiego  
z dnia  04.01.2022 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu  udzielania zamówień  

o wartości poniżej 130000 zł netto 

na wykonanie zadania pn.:  
 

“Sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego w sezonie grzewczym 
2022/2023 do obiektu przy ul Sienieńskiej 322 w Ostrowcu Świętokrzyskim.” 

 
I. ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Ostrowiecki, ul. Iłżecka 37, 27-400 Ostrowiec Św. 
tel. 41 247 68 66, faks: 41 247 69 65 
e-mail do kontaktu: przetargi@powiat.ostrowiecki.eu  
 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia obejmuje: 

1) Sukcesywną dostawę oleju opałowego lekkiego w sezonie grzewczym 2022/2023 do obiektu 
położonego przy ul. Siennieńskiej 322 w Ostrowcu Świętokrzyskim w ilości maksymalnej 6 m³  
w tym dostawa 2 m³ w 2022 r. pozostała ilość tj. 4 m³ w 2023 r.  

2) Zamawiający zastrzega sobie prawo zamówienia mniejszej ilości oleju opałowego  
w zależności od warunków atmosferycznych panujących w sezonie grzewczym,  
z prawem obniżenia wartości umowy, bez prawa Wykonawcy do zgłoszenia roszczeń  
z tego tytułu. Minimalna ilość zakupionego oleju opałowego w okresie obowiązywania umowy 
wyniesie 2 m³. 

3) Przedmiot zamówienia musi odpowiadać parametrom zgodnym z charakterystyką jakościową 
wymaganą Polską Normą PN-C-96024:2020-12 lub równoważną. 

4) Olej musi być produktem oryginalnym, tzn. winien być wytwarzany przez producenta będącego 
właścicielem receptury oraz symbolu, nazwy i znaku towarowego stosowanego do jego 
oznaczenia. 

5) Lekki olej opałowy musi charakteryzować się następującymi parametrami fizykochemicznymi: 
gęstość w temperaturze 15°C nie wyższa niż 0,860 g/ml, temperatura zapłonu nie niższa niż 56°C, 
lepkość kinematyczna w temperaturze 20°C nie większa niż 6,00 mm2/s, skład frakcyjny:  
do 250°C destyluje nie więcej niż 65% V/V, do 350°C destyluje nie mniej niż 85% V/V, zawartość 
siarki nie więcej niż 0,1% m/m, pozostałość po koksowaniu w 10% pozostałości destylacyjnej nie 
większa niż 0,3% m/m, pozostałość po spopieleniu nie większa niż 0,01% m/m, zawartość wody 
nie większa niż 200 mg/kg, zawartość stałych ciał obcych nie większa niż 24 mg/kg, wartość 
opałowa nie niższa niż 42,6 MJ/kg, temperatura płynięcia nie wyższa niż -20°C. 

6) Miejsce dostawy: budynek przy ul. Siennieńskiej 322, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski - dostawy 
sukcesywne. 

7) Warunki dostawy: zbiornik mieści jednorazowo 2 m³ oleju (zbiornik olejowy 2 x 1 m³). Obiekt  
do którego ma być dostarczony olej opałowy prowadzi droga asfaltowa. Wlew paliwa umieszczony 
od strony parkingu, możliwość swobodnego wykonywania manewrów autocysterną. 

8) Wykonawca zobowiązany jest: 
a) dostarczać sukcesywnie każdą zamawianą partię towaru do budynku przy ul. Siennieńskiej 

322, na własny koszt - w terminie do 48 godz. od chwili złożenia zamówienia przez 
zamawiającego w formie pisemnej, faksem lub telefonicznie, 

b) zapewnić taki transport przedmiotu zamówienia, jaki jest wymagany, aby nie dopuścić  



Strona 2 z 3 
 

do uszkodzenia lub pogorszenia jego jakości w trakcie transportu do miejsca dostawy, 
c) podstawą do wystawienia faktury VAT będzie obustronne podpisany bezusterkowy protokół 

zdawczo – odbiorczy, 
d) Wykonawca realizował będzie dostawy autocysternami spełniającymi wymagania przepisów  

o transporcie materiałów niebezpiecznych, przepisów w zakresie ochrony środowiska oraz 
zapewni odpowiedni stan techniczny urządzeń przy tankowaniu zbiorników w celu 
zapewnienia warunków ekologicznych. 

9) Inne ustalenia:  
a) jednorazowo będzie zamawiane od 1 do 2 m³ oleju opałowego, 
b) dostawy oleju opałowego realizowane będą w dni robocze od poniedziałku  

do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, 
c) dostawy oleju opałowego realizowane będą w godzinach od 8.00 do 15.00, 
d) rozliczenia za dostarczony olej opałowy będą dokonywane za litr w temperaturze  

i gęstości rzeczywistej. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić transport oleju opałowego 
środkami transportu do tego przystosowanymi, tj. autocysterną wyposażoną w legalizowane 
urządzenia pomiarowe. Zamawiający zastrzega sobie prawo zażądania  świadectwa legalizacji 
urządzeń pomiarowych, 

e) zamawiający dopuszcza możliwość przekazywania faktur VAT w formie elektronicznej  
na adres e-mail: kancelaria@powiat.ostrowiecki.eu, 

f) każda dostawa potwierdzona będzie protokołem zdawczo – odbiorczym, który będzie określał: 
datę dostawy, ilość dostarczonego oleju opałowego oraz świadectwo jakości dostawy 
potwierdzające zgodność z odpowiednią normą. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
badania próbek oleju opałowego pobranych bezpośrednio z autocysterny Wykonawcy zgodnie 
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, 

g) zamawiający zobowiązuje się do składania Wykonawcy oświadczeń  
o przeznaczeniu oleju opałowego do celów opałowych (każdorazowo przy zakupie oleju 
opałowego, najpóźniej w dniu odbioru paliwa). Jednocześnie zamawiający oświadcza, iż olej 
opałowy będący przedmiotem zamówienia, przeznaczony będzie do celów opałowych 
uprawniających do stosowania stawek określonych w art. 89 ust.1 pkt 9 i 10 ustawy z dnia 6 
grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz.U.2020.722 t.j. z dnia 23.04.2020).  

h) sprzedaż odbywać się będzie wg cen hurtowych obowiązujących na oficjalnej stronie 
producenta/importera …………………. wskazanej przez Wykonawcę  
w dniu dostawy z uwzględnieniem stałego procentowego upustu cenowego 
zadeklarowanego w ofercie . 

 
2.  Kod CPV: 09135100-5 Olej opałowy 

 
III.  KRYTERIA, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
W przypadku rozpatrywania odpowiedzi ofertowych, kryterium będzie najniższa cena.  
W uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza negocjacje ceny w wybrany przez siebie sposób 
w pierwszej kolejności z najtańszym Oferentem. 
 
IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  

Wymagany termin wykonania zamówienia: do 31 grudnia 2023 r. 
 

V. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 
Ofertę należy złożyć zgodnie ze wzorem formularza ofertowego. Oferta musi zawierać: 
1) Pełną nazwę oferenta z podaniem adresu siedziby, numer NIP i REGON 
2) Dane kontaktowe (telefon, fax lub e-mail). 
3) Cenę oferty netto, kwotę podatku Vat i cenę oferty brutto. Cena powinna zawierać również koszty 
transportu do zamawiającego. 
4) Wykonawca musi złożyć ofertę na całość zamówienia.  
5) Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do występowania w obrocie 
prawnym w imieniu oferenta, przy czym podpis musi być czytelny lub opisany pieczątkami imiennymi. 



Strona 3 z 3 
 

 
VI.  WYMAGANE DOKUMENTY 
Do oferty należy załączyć:  
- Wypełniony i podpisany przez uprawnione osoby formularz ofertowy. 
- Aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi w zakresie przedmiotu zamówienia. 

Wymagane jest aby Wykonawca posiadał aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi, zgodnie z art. 
32 Prawa energetycznego ( Ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. tj. DZ.U. z 2020 r. poz. 883 
z p. zm.). 

 
VII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

 
 Ofertę podpisaną przez uprawnione osoby należy złożyć w formie pisemnej w zamkniętej 

kopercie w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Iłżecka 37,  27-400  

Ostrowiec Św.  lub przesłać na e-mail: przetargi@powiat.ostrowiecki.eu albo wysłać na numer faksu 

41 247 69 65 w terminie do dnia 03.11.2022r. do godz. 12.00  

z opisem: Oferta w odpowiedzi  na rozpoznanie cenowe pn.: 

“Sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego w sezonie grzewczym 
2022/2023 do obiektu przy ul Sienieńskiej 322 w Ostrowcu Świętokrzyskim.” 

   

 
 
 
1. Załącznik do Zaproszenia- Formularz ofertowy. 
 
 
 
 
 
 

             Sporządził: Robert Zajączkowski 
                           Inspektor ds. Zamówień Publicznych                     

 
 
 
 
 

 


